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Hakemukset jätetään vireille Hyrrään sähköisesti.  

1) Ensimmäisessä vaiheessa henkilöstö tarkastaa, että yritystukihakemus täyttää 
rahoituskelpoisuuden ehdot. Samalla varmistetaan, että hakemus on ymmärrettävä, selkeä, 
toteuttamiskelpoinen ja lupien mahdollinen tarve on selvitetty. Hakemuksen tulee toteuttaa 
Viisarin hankkeiden pakollisia valintaperusteita tullakseen rahoitetuksi. 

2) Kun yritystukihakemus on selkeä ja täyttää rahoituskelpoisuuden ehdot, siirrytään 
tarkastelemaan yritystuen sisältöä. Yritystuen sisällön osalta selvitetään myös, mikä on yritystuella 
tapahtuva toiminnan muutos? Hallitus käsittelee kokouksessaan kaikki saapuneet 
yritystukihakemukset. Toisessa vaiheessa varmistetaan, että yritystukihakemus toteuttaa 
strategiaamme. Tämän strategianmukaisuuden määrittää hallitus. Yritystukihakemuksen on 
vastattava myönteisesti vähintään yhteen Viisarin strategian painopisteistä. Lisäksi hakemuksen 
on saatava yritystukityypin mukaiset vähimmäispisteet lisäarvoa tuovista valintaperusteista. 
Yritystukien rahoitusjärjestys määräytyy pistemäärän mukaisesti. Hallitus pisteyttää 
kokouksessaan hakemukset. 

 

Arvioinnin tekee hallitus kokouksessaan. Mikäli yritystukihakemus ei toteuta strategiaamme ja 
valintaperusteita, hallitus voi tehdä siitä kielteisen päätöksen.  

Hallitus voi tehdä yritystukihakemuksesta kielteisen päätöksen myös, jos hallitus näkee, ettei 
yritystuki ole tarkoituksenmukainen tai hakemuksen tiedot ovat puutteelliset käsiteltäväksi, eikä 
hakemusta ole mahdollista siirtää seuraavalle hakujaksolle, tai jos hakemus on jätetty hakuajan 
ulkopuolella. 

 

Yritystukien rahoituksen ensisijaisuusjärjestys on Viisarin hallituksen määrittämä ja sitä käytetään 
ohjaamaan rahoitusta parhaiten strategiaa ja rahoituskehystä toteuttaviin yritystukiin. Hallitus voi 
myös tehdä rahoituslinjauksia, joilla kohdennetaan yritystukia ja voidaan sulkea pääsääntöisesti 
joitakin toimialoja rahoituksen piiristä tarvittaessa.  


